муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

Выписка из приказа № 10-о от 18.02.2020
«О приеме граждан в МБОУ Школа №66 г.о. Самара»

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 66» городского округа Самара,

утвержденными приказом МБОУ Школа №66 г.о. Самара от17.01.2020г. № 2-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в первый класс 2019-2020 учебного года следующих граждан:

1. № 36401/C3/200207960 регистрация заявления 07.02.2020г.

2. № 36401/СЗ/2002071052 регистрация заявления 07.02.2020г.

3. № 36401/C3/2002102894 регистрация заявления 10.02.2020г.

4. № 36401/C3/200208362 регистрация заявления 08.02.2020г.

5. № 36401/C3/2002132004 регистрация заявления 13.02.2020г.

6. № 36401/C3/200214505 регистрация заявления 14.02.2020г.

2. Шелудько Т.А., ответственной за организацию приема в первые классы,

разместить данный приказ на информационном стенде, сайте общеобразовательного

учреждения с учетом защиты персональных данных обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А.Кочмарева